« Казвкстnн Республ11касыныl-\ кооперап1втiк

\сi1ымдврыньщ облыстык (el-\ipлiк) бiрлестiктерiнil-\
Квуымдастыrы (QnzCOOP - Кnз,утътуодnrы)» ЗТБ

БАСI\АРМА

!\АУЛЫ

с! .3, l)t:J--_ cR t)/,17 l. № !/--
---'---

@Ф«ШШ
ОЮЛ «Ассоциация областн.ых (региональных)
объединен11й кооперативных организаuий

Республики Казахстан (QazCOOP - Казпотребсоюз)»

ПРАRЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесе111111 ю.не11е111111 в устав У'lреJ1сде11ш1 обртовr111ш1

«Павлодарсю,11 выс1111111 э1,0110J11111/ес1ш11 ,шлледJtс /(аз110111ребсоюза»

Правление ОIОЛ «Ассоuиация областных (региональных)

объединений кооперативных организаций Республики Казахстан

(QazCOOP - Казпотребсоюз)», (далее - ОJОЛ Ассоuиация «QazCOOP»),
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Устав Учреждения образования «Павлодарский высший

экономический колледж Казпотребсоюза», (далее «Колледж») ,

следующее изменение:

в пункте 1.4. слова «Союз потребительской кооперации Республики
Казахстан (Казпотребсоюз)» заменить словами «Ассоциация областных

(региональных) объединений кооперативных организаций Республики

Казахстан (QazCOOP - Казпотребсоюз)».

2. Поручить директору Колледжа Дощановой З . А.:
- в установленном законодательством порядк~ и сроки известить

регистрирующий орган о внесении изменений в У став Колледжа ;

- на основании п.2 ст.204 ГК организовать инвентаризацию

имущества, результаты которой должны быть отражены и призн аны в акте

в соответствии с положениями раздела 16 НСФО, а также принятой

Учетной политики Колледжа;

- акт инвентаризации имущества необходимо направить в ОЮЛ
Ассоциация «QazCOOP» не позднее О 1.07.2019г . для заключения в

соответствии с п.1 ст.401 ГК Соглашения о внесении изменений в Договор
на передачу имущества в оперативное управление, в связи с изменением

наименования собственника имущества.
(Справка о государственной перерегистрации юр11дического лица N~ 1О100328293672.
датой · выдачи 04 .05.20 \ 9г. и Выписка из настонщего п остш10пл~ н11я пр11 лаг[!ются) .

1w ........ . J-JN_aтeль пра~зле 11ия

и ,щю1 «QazCOOP»:

с пле11исм

Н аправлено : Колледжу

{ "type": "Form", "isBackSide": false }